
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

IV SETTORE: LAVORI PUBBLICI 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 765 del 13/11/2018 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 765 del 13/11/2018 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: APPALTO PER MANUTENZIONE IMMOBILI COMUNALI, SERVIZI DI  PULIZIA SEDE 

COMUNALE E AFFISSIONE. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 765 del 13/11/2018 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che: 

 

con determina n. 560 del  28/08/2018 è stata avviata la procedura per l’appalto della  

manutenzione  degli immobili comunale, per la pulizia della  sede municipale e per il servizio di 

affissione, impegnando la spesa totale di € 108.792,86 IVA compresa ; 

con determina  della Centrale Unica di Committenza 134 del 03/09/2018 è stata approvata la 

lettera di invito della gara di appalto di cui sopra; 

alla scadenza del termine di presentazione delle offerte, acquisita al prot. n. 10615 del 

26/09/2018,è  pervenuta l’offerta della società coop. Jolly, via Pergolesi,33, Martina Franca; 

in data 28/09/2018, come da comunicazione, si è proceduto  alla apertura della busta, 

aggiudicando l’appalto alla coop. Jolly, via Pergolesi,33, Martina Franca, al prezzo di € 

82.672,03, oltre oneri della sicurezza pari a € 2.000,00, per complessivi € 84.672,03;effettuata la 

verifica dei requisiti, durc, casellario giudiziale,  regolarità fiscale  e autocertificazione di cui alla 

legge 159/2011, art. 67 (appalto inferiore a € 150.000,00), si può procedere all’aggiudicazione 

definitiva; 

Tutto ciò premesso: 

Visti: 

- il T.U. decreto legislativo 18/8/2000, n. 267; 

- Il D. leg,vo 50/2016, 

- Visto il decreto sindacale n. 14/2017  

DETERMINA 
 

Per quanto sopra che qui si intende integralmente trascritto : 

1) Aggiudicare in via definitiva la gara d’appalto di “manutenzione immobili comunale, pulizia 

sede municipale e servizio affissioni  società coop. Jolly, via Pergolesi,33, Martina Franca P. 

P.IVA. 022468407368, al prezzo, al netto del ribasso del 5,1%,  di € 82.672,03, oltre oneri 

della sicurezza pari a € 2.000,00, per complessivi € 84.672,03 oltre IVA; 

2) Di dare atto, come richiamato nella premessa, che la spesa derivante dal presente 

provvedimento sarà garantita con fondi comunali; 

 

3) di impegnare definivamente, ai sensi dell’articolo 183 del D. Lgs. n.267/2000 e del principio 

contabile applicato all. 4/2 al D. Lgs. n.118/2011, la complessiva somma di € 103.329,88 IVA 

compresa, con imputazione agli esercizi in cui la stessa è esigibile: 

 

 
Eserc.Finanz. 2018     

Cap./Art. 322 Descrizione Spese lavoratori socialmente utili 

Missione 1 Programma 02 PdC finanz. 01.03.13.003 

CIG  7607922FD4   Spesa ricorr. NO 

Creditore  

Causale Manutenzione immobili comunali, servizi di  pulizia sede comunale e affissione 

Modal. Fondi comunali  



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 765 del 13/11/2018 

Finanz. 

Imp./Pren.n.  Importo 20.000,00 Frazionab. in 12 NO 

 

 
Eserc.Finanz. 2018     

Cap./Art. 322 Descrizione Spese lavoratori socialmente utili 

Missione 1 Programma 02 PdC finanz. 01.03.13.003 

CIG  7607922FD4   Spesa ricorr. NO 

Creditore Centrale di committenza di Montedoro 

Causale Contributo ANAC gara per manutenzione immobili comunali, servizi di  pulizia sede 

comunale e affissione 

Modal. 
Finanz. 

Fondi comunali  

Imp./Pren.n.  Importo 30,00 Frazionab. in 12 NO 

 

 

 

 
Eserc.Finanz. 2019     

Cap./Art. 322 Descrizione Spese lavoratori socialmente utili 

Missione 1 Programma 02 PdC finanz. 01.03.13.003 

CIG   7607922FD4   Spesa ricorr. NO 

Creditore Jolly soc. coop.  

Causale Manutenzione immobili comunali- Servizi di  pulizia sede comunale e affissione 

Modal. 
Finanz. 

Fondi comunali  

Imp./Pren.n.  Importo 83.299,88 Frazionab. in 12 NO 

 

 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 765 del 13/11/2018 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1025 del 02/11/2018 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 05/11/2018 Il Responsabile del Servizio 

 Arch. CICCARESE CARMELO 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 1025 del 02/11/2018 esprime parere: FAVOREVOLE 

 
Dati contabili: 
 

Erchie,  13/11/2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1332 
 

Il 15/11/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 765 del 
13/11/2018 con oggetto: 
 

APPALTO PER MANUTENZIONE IMMOBILI COMUNALI, SERVIZI DI  PULIZIA SEDE COMUNALE E 
AFFISSIONE. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 30/11/2018,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 15/11/20181                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


